4

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024                                                                                                          № 14
О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 27.11.2019 № 126 «Об утверждении порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 27.11.2019 № 126 «Об утверждении порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» следующее изменение:

1.1. В приложении 2 в табличной части строку 24 следующего изложить в новой редакции:
	24
	пер. Молодежный
	69-232-855 ОП МП 24
	0,353
	0,353

	Обычная автомобильная дорога
	IV

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     С.В.Петров